
Servicii de spalatorie si curatatorie articole textile

I.D.: 93749755

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 969,39 RON - 969,39 RON

Descriere: Fata de perna - 98 buc = 29.40kg x 5.5 lei/kg = 161.70 RON Cearceaf simplu pat - 96 buc = 57.60 kg x 5.5 lei/kg = 316.80 RON Cearceaf plic alb - 68 buc = 40.95 kg x 5.5 lei/kg = 225.22 RON Fata de masa = 20 buc = 15 kg x 5.5 lei/kg = 82.50 RON Prosop bucatarie = 51 buc = 5.1 kg x 5.5 lei/kg = 28.05 RON Patura = 4 buc = 13.85 x 11.20 lei/kg = 155.12 RON
